Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

14.10.2004    703 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        14.10.2004        №  703

г. Мариинский  Посад

О Совете по вопросам торговли

и общественного питания

Во исполнение постановления Кабинета Министров Чувашской Республики  от 10 сентября 2004 г. № 213 «О Совете по вопросам торговли и общественного питания»        п о с т а н о в л я ю:

1. Образовать под моим руководством Совет по вопросам торговли и общественного питания (далее – Совет) и утвердить его в следующем составе:

	Ермаков М.Н.
	-
	начальник отдела экономики и управления имуществом (заместитель председателя Совета)

	Смирнова Н.В.
	-
	заместитель начальника отдела экономики и управления имуществом (секретарь Совета)

	Катякова Т.Л.
	-
	директор ЗАО «Кровля» (по согласованию)

	Луцик Л.В.
	-
	депутат районного Собрания депутатов (по согласованию)

	Петров В.Г.
	-
	глава городской администрации

	Петров М.В.
	-
	главный государственный санитарный врач по Мариинско-Посадскому району (по согласованию)

	Почемов Р.В.
	-
	председатель совета Октябрьского потребительского общества (по согласованию)

	Федорова Р.М.
	-
	начальник отдела строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства

	Чернова О.С.
	-
	председатель совета Мариинско-Посадского районного потребительского общества (по согласованию)

2. Совету в своей работе руководствоваться Положением о Совете по вопросам торговли и общественного питания, утвержденным постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 10 сентября 2004 г. № 213.

	Глава администрации
	А.Т.Юдин